
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. SEFAZ-POR-2022/00003/SEFAZ

O Secretário de Estado de Fazenda, no uso de suas atribuições legais; e considerando o disposto na Lei Complementar nº
04, de 15 de outubro de 1990, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos da Administração Direta, das
Autarquias e das Fundações Públicas Estaduais; Considerando o disposto no Decreto nº 90, de 16 de abril de 2019, que
regulamenta a concessão e o gozo de licença-prêmio por assiduidade dos servidores públicos efetivos civis e militares da
Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional, do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, e dá outras
providências.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a Escala de usufruto de Licença-prêmio dos servidores da SEFAZ para o ano de 2023.

JANEIRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

140493 COSME AUGUSTO MARTINS 2012 2017 30 01/01/2023 30/01/2023

204939 DOUGLAS BATISTA DE MORAES 2013 2018 30 01/01/2023 30/01/2023

225472 EDSON VANDER MORAIS RESENDE 2015 2020 15 02/01/2023 16/01/2023

48797 JOSE AUGUSTO CERVEIRA BORGES 2014 2019 15 02/01/2023 16/01/2023

208619 CLAUDIO FARIAS DE MIRANDA 2014 2019 30 02/01/2023 31/01/2023

115351 PATRICIA BENTO GONCALVES VILELA 2009 2014 30 02/01/2023 31/01/2023

48828 ENILDO MARTINS DA SILVA 2014 2019 30 02/01/2023 31/01/2023

115292 OSTILIO JUNIOR SATURNINO SOUZA 2013 2018 10 02/01/2023 11/01/2023

21193 MARLY APARECIDA TAVARES
PAULETTI 2009 2014 60 02/01/2023 02/03/2023

49724 LUIZ ARI BURILE DA SILVA 2014 2019 10 02/01/2023 11/01/2023

21229 SEBASTIAO BENEVIDES DE SOUZA 2005 2010 30 02/01/2023 31/01/2023

225490 NELSON HIDEKI SATO 2010 2015 15 02/01/2023 16/01/2023

8123 MANOEL DA SILVA MANTERO 2017 2022 60 02/01/2023 02/03/2023

116042 ANA PAULA MIRAGLIA DO VAL 2014 2019 10 02/01/2023 11/01/2023



38375 MAURICIO ANTUNES DWORNIK 2010 2015 30 02/01/2023 31/01/2023

218846 ELIENAI CARRIAS DA SILVA 2013 2018 10 02/01/2023 11/01/2023

132887 DANIELE SILVANA DO CARMO
FERREIRA BRAGA 2012 2017 15 02/01/2023 16/01/2023

117954 TAIS CLAUDIA ANTONIO DOS SANTOS 2014 2019 15 02/01/2023 16/01/2023

127856 EDIMARA REGINA DOS SANTOS 2013 2018 10 03/01/2023 12/01/2023

252664 VANDERSON DUTRA FERREIRA 2011 2016 30 03/01/2023 01/02/2023

203351 JANAINA PEREIRA DE ALMEIDA
RIBEIRO 2013 2018 15 03/01/2023 17/01/2023

123916 ROGERIO CARVALHO DIAS 2008 2013 10 03/01/2023 12/01/2023

25978 AGUINALDO SANTOS DA GAMA 2007 2012 30 03/01/2023 01/02/2023

94977 MARIO SERGIO DE FREITAS 2011 2016 120 03/01/2023 02/05/2023

48748 MAGDA CARVALHO DORILEO 2014 2019 30 03/01/2023 01/02/2023

115984 FABIO DE CASTRO GOMIDE 2014 2019 30 03/01/2023 01/02/2023

203352 ANTONIO AUGUSTO MINIKOSKI
CARVALHO 2013 2018 15 04/01/2023 18/01/2023

205117 ANTONIO MARCOS ALVES PINTO 2013 2018 30 04/01/2023 02/02/2023

218628 BRUNO QUELHAS NUNES 2014 2019 30 05/01/2023 03/02/2023

48868 ANTONIO JORGE DE SA GEIGER 2014 2019 10 06/01/2023 15/01/2023

139245 VILMA DE OLIVEIRA SILVA 2012 2017 30 09/01/2023 07/02/2023

95147 ALEX SEBASTIAO DA SILVA 2016 2021 30 09/01/2023 07/02/2023

94448 CEZARINO MARTINS DA HORA 2011 2016 30 09/01/2023 07/02/2023

201533 JULIANO CAPILE GUEDES 2013 2018 30 09/01/2023 07/02/2023

137162 JOSE PAULO RICCI FIGUEIREDO
FERREIRA 2012 2017 15 09/01/2023 23/01/2023

71447 PAULO ERNANI GOMES DE SOUZA 2013 2018 60 09/01/2023 09/03/2023

48815 JOAO JOSE DE BARROS 2010 2015 10 09/01/2023 18/01/2023
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21188 FABIANE LACERDA DA COSTA 2010 2015 15 09/01/2023 23/01/2023

78265 FABIO FERNANDES PIMENTA 2008 2013 15 09/01/2023 23/01/2023

138565 PATRICIA MONTEIRO DA SILVA
PINHEIRO 2012 2017 10 09/01/2023 18/01/2023

206509 PAULO VICENTE DE MELLO 2013 2018 30 12/01/2023 10/02/2023

233177 CASSIA DOS SANTOS CHAVES 2011 2016 15 16/01/2023 30/01/2023

141330 PATRICIA APARECIDA NUNES 2012 2017 10 16/01/2023 25/01/2023

139732 MARIELMA SOARES SATO PEROVANO 2012 2017 10 16/01/2023 25/01/2023

138543 FABRICIA MONASKI DA CUNHA
CONCEICAO 2012 2017 15 17/01/2023 31/01/2023

116021 ERICA HIGA 2009 2014 15 17/01/2023 31/01/2023

21165 ISMAR DA COSTA MEIRA 2005 2010 10 17/01/2023 26/01/2023

137160 JOEL MARTINS DA ROCHA 2017 2022 10 17/01/2023 26/01/2023

137393 MARCIA FERNANDES DE ALMEIDA
LIBERATO 2012 2017 15 17/01/2023 31/01/2023

252763 ADRIANE VANZELLA 2014 2019 10 18/01/2023 27/01/2023

49597 MARCOS DE SOUZA ANDRADE 1994 1999 30 19/01/2023 17/02/2023

138565 PATRICIA MONTEIRO DA SILVA
PINHEIRO 2012 2017 10 19/01/2023 28/01/2023

225784 POLLYANNA MARIA DE ALCANTARA
RIBEIRO LIMA 2010 2015 15 20/01/2023 03/02/2023

252684 CARLA ROSANE DA SILVA RODRIGUES 2014 2019 10 23/01/2023 01/02/2023

225541 LUCIANA MARTINS DORNAS 2010 2015 10 23/01/2023 01/02/2023

205111 FLAMARION MORAES CAMPOS 2013 2018 10 25/01/2023 03/02/2023

8566 MARIA PERPETUA FONTOURA SOARES 2016 2021 30 30/01/2023 28/02/2023

258036 THAISSA RADI SPOSITO 2014 2019 10 30/01/2023 08/02/2023

48688 ROSA HELENA DE LUCENA BORGES 2017 2022 60 30/01/2023 30/03/2023
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38367 JOSE DIVINO RIBEIRO 2015 2020 60 31/01/2023 31/03/2023

21141 JAUIR PAULINO DA SILVA 2005 2010 60 31/01/2023 31/03/2023

24810 MARISA DE FATIMA LEAO CASTILLO 2002 2007 15 03/01/2023 17/01/2023

123701 JUNIOR CAMARGO DE ARRUDA 2015 2020 10 04/01/2023 13/01/2023

123701 JUNIOR CAMARGO DE ARRUDA 2015 2020 10 22/02/2023 03/03/2023

206567 ERICO PEREIRA DE ALMEIDA 2002 2007 10 11/01/2023 20/01/2023

116020 JEFFERSON MARCOS DELGADO DA
SILVA 2009 2014 10 03/01/2023 12/01/2023

94337 MARCELO SEVERINO DOS SANTOS 2012 2017 10 11/01/2023 20/01/2023

201548 RICARDO DE OLIVEIRA FALLEIROS 2013 2018 30 11/01/2023 11/03/2023

206561 DAMARA BRAGA ALMEIDA DOS
SANTOS 2012 2017 15 03/01/2023 17/01/2023

48714 ALBERTO FERREIRA DE MORAIS 2009 2014 30 03/01/2023 01/02/2023

24805 LUCIA VILLELA DE MELLO SILVA 2012 2017 15 23/01/2023 06/02/2023

FEVEREIRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

251993 CLAUDIA ALESSANDRA XAVIER
RIBEIRO 2014 2019 10 01/02/2023 10/02/2023

137860 ELIEZER PEREIRA DA SILVA 2007 2012 30 01/02/2023 02/03/2023

48788 LUIS CARLOS FERREIRA DE RESENDE 2009 2014 15 01/02/2023 15/02/2023

48747 JORGE LUIS DE OLIVEIRA FEITOSA 2014 2019 30 01/02/2023 02/03/2023

24860 PEDRO FERNANDES DE CAMARGO 2017 2022 30 01/02/2023 02/03/2023

252684 CARLA ROSANE DA SILVA RODRIGUES 2014 2019 10 02/02/2023 11/02/2023

59834 JOSE ELSON MATIAS DOS SANTOS 2011 2016 10 02/02/2023 11/02/2023
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250889 VALQUIRIA ROCHA PINTO 2013 2018 10 02/02/2023 11/02/2023

40413 MARIA ESTER DA PAZ SILVA 2012 2017 30 02/02/2023 03/03/2023

204071 PRISCILA ALBUQUERQUE ALBUES 2013 2018 60 06/02/2023 06/04/2023

48777 CLARICE ALVES RODRIGUES SALES 2014 2019 10 08/02/2023 17/02/2023

139244 DENISE ALVINA CORTESE 2012 2017 10 08/02/2023 17/02/2023

103327 JUCI ALVES DE ARRUDA FRANCO 2014 2019 10 08/02/2023 17/02/2023

258022 CELSO OLIVEIRA CAETANO 2014 2019 10 10/02/2023 19/02/2023

87737 WAGNER ADRIANO PROCOPIO DA
SILVA 2015 2020 60 14/02/2023 14/04/2023

104252 PAULO CESAR DOS SANTOS LEITE 2010 2015 10 15/02/2023 24/02/2023

225745 FRANCISCO IRISVAN DE SOUZA
OLIVEIRA 2015 2020 10 22/02/2023 03/03/2023

204066 KATRIANA GONCALVES DE PAULA
FIGUEIREDO 2013 2018 10 22/02/2023 03/03/2023

94570 BENEDITO PEDRO POUSO CURVO 2011 2016 15 22/02/2023 08/03/2023

113003 LUIZ CLAUDIO DE AMORIM 2009 2014 10 22/02/2023 03/03/2023

225511 REINALDO DE OLIVEIRA MODESTO 2015 2020 15 23/02/2023 09/03/2023

38541 JOSE ROBERTO MIORIM 2005 2010 10 23/02/2023 04/03/2023

201536 FRANCISCO CARLOS BARBOSA
ARAGAO 2013 2018 15 23/02/2023 09/03/2023

48845 IOLAN CONCEICAO VANNI CAPUCHO 2014 2019 30 23/02/2023 24/03/2023

206567 ERICO PEREIRA DE ALMEIDA 2002 2007 10 22/02/2023 03/03/2023

MARÇO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

208698 CARLOS DIODATO DOS SANTOS 2014 2019 30 01/03/2023 30/03/2023
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49616 HUGO JOSE ASSMANN 2015 2020 30 01/03/2023 30/03/2023

73062 JUNIOR ENDERSSON CONCEICAO 2013 2018 30 01/03/2023 30/03/2023

17244 ARQUIMEDES DAVID DE RESENDE 2014 2019 30 01/03/2023 30/03/2023

134710 THIAGO TENORIO ALMEIDA 2017 2022 30 01/03/2023 30/03/2023

258681 ZANANDREA LUSTOSA AMORIM 2014 2019 15 01/03/2023 15/03/2023

225570 FABRICIO JUNIOR DA SILVA 2010 2015 30 01/03/2023 30/03/2023

250748 TATIANE MARIA DOS SANTOS DA SILVA 2013 2018 60 01/03/2023 29/04/2023

24885 EMANUEL GONCALO MONTEIRO
FORTES 2006 2011 15 01/03/2023 15/03/2023

94450 GISELLE GERALDINE BARROS DE
CARVALHO 2011 2016 30 02/03/2023 31/03/2023

48720 MARIA TEREZINHA ROHLING EHLE
CONCIANI 2014 2019 30 02/03/2023 31/03/2023

52028 JAIME RODRIGUES NETO 2017 2022 90 03/03/2023 31/05/2023

203734 MARIA INES DE SOUSA DE MORAES 2013 2018 30 06/03/2023 04/04/2023

48716 MARCOS FERREIRA DE MORAIS 1999 2004 30 06/03/2023 04/04/2023

48864 MANOEL DE FARIAS 2014 2019 10 06/03/2023 15/03/2023

203994 DONALDO ALVES FERREIRA 2008 2013 30 08/03/2023 06/04/2023

50501 MARCOS VALERIO CAMPIONI 2015 2020 30 08/03/2023 06/04/2023

95136 ANA MARIA APARECIDA COSTA
PEREIRA 2011 2016 30 13/03/2023 11/04/2023

112925 LIGIA MARIA DA SILVA MORAES 2014 2019 10 13/03/2023 22/03/2023

38425 CLAUDIO DELGADO BARROSO 2005 2010 30 14/03/2023 12/04/2023

48739 LUIS MARIO FERREIRA COIMBRA 2014 2019 10 14/03/2023 23/03/2023

257270 MAYARA GARCIA FERNANDES DE
ALMEIDA 2014 2019 90 18/03/2023 15/06/2023

242611 ANDERSON CESCON DE MORAIS 2012 2017 15 20/03/2023 03/04/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f25ff6



204029 DANNIELLE ALMEIDA DOS SANTOS 2013 2018 15 20/03/2023 03/04/2023

116021 ERICA HIGA 2009 2014 15 22/03/2023 05/04/2023

203187 LARISSA TABOSA PRATES 2013 2018 15 23/03/2023 06/04/2023

24880 EDITE MOREIRA BONS OLHOS 2007 2012 15 23/03/2023 06/04/2023

103529 AILON RODRIGO OLIVEIRA LIMA 2013 2017 10 27/03/2023 05/04/2023

48777 CLARICE ALVES RODRIGUES SALES 2014 2019 10 28/03/2023 06/04/2023

24810 MARISA DE FATIMA LEAO CASTILLO 2002 2007 15 06/03/2023 20/03/2023

ABRIL

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

21140 JAIR MOREIRA DA SILVA 2016 2021 30 01/04/2023 30/04/2023

50525 JOAO CESAR BARBOSA DE NOVAES 2009 2014 30 01/04/2023 30/04/2023

115940 ALEXANDRE PAULINO MONEA 2009 2014 10 01/04/2023 10/04/2023

48773 ANTONIO XAVIER MEIRA 2014 2019 30 01/04/2023 30/04/2023

48717 DONIZETE CARMELO SILVA 2014 2019 30 01/04/2023 30/04/2023

132887 DANIELE SILVANA DO CARMO
FERREIRA BRAGA 2012 2017 15 03/04/2023 17/04/2023

208582 MARIO SERGIO BASSETTI JUNIOR 2013 2018 15 03/04/2023 17/04/2023

24885 EMANUEL GONCALO MONTEIRO
FORTES 2006 2011 15 03/04/2023 17/04/2023

255425 ROSANGELA MARIA PINTO 2014 2019 30 03/04/2023 02/05/2023

228055 ROBERTO GUEDES DOS SANTOS 2011 2016 10 03/04/2023 12/04/2023

40157 JOELMES JESUS DA COSTA 2007 2012 30 03/04/2023 02/05/2023

138307 WESLEI LIMA DE OLIVEIRA 2017 2022 60 04/04/2023 02/06/2023

141326 SAMUEL DINIZ DE OLIVEIRA 2017 2022 30 04/04/2023 03/05/2023
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250644 CLEIDIANY DIAS DOS SANTOS 2013 2018 60 04/04/2023 02/06/2023

114650 LUIZ GONCALO PEREIRA ORMOND 2013 2018 15 07/04/2023 21/04/2023

225520 GERALDO MAJELA SILVA NERY 2010 2015 10 10/04/2023 19/04/2023

104252 PAULO CESAR DOS SANTOS LEITE 2010 2015 10 10/04/2023 19/04/2023

122655 ROBERTO MOTA GUIMARAES 2005 2010 10 10/04/2023 19/04/2023

21165 ISMAR DA COSTA MEIRA 2005 2010 10 10/04/2023 19/04/2023

48832 CELIA APARECIDA DE SOUZA CUNHA 2014 2019 10 10/04/2023 19/04/2023

233177 CASSIA DOS SANTOS CHAVES 2011 2016 15 10/04/2023 24/04/2023

225746 EDNILTON BRANDALISE VERAS 2010 2015 10 10/04/2023 19/04/2023

49610 REINALDO JORGE DE SOUSA 2014 2019 30 10/04/2023 09/05/2023

48788 LUIS CARLOS FERREIRA DE RESENDE 2009 2014 15 10/04/2023 24/04/2023

225541 LUCIANA MARTINS DORNAS 2010 2015 10 10/04/2023 19/04/2023

95562 GLENITON DOS SANTOS MOREIRA 2006 2011 10 11/04/2023 20/04/2023

256845 ANA PAULA GONCALVES DE SIQUEIRA 2016 2021 10 11/04/2023 20/04/2023

218631 RODRIGO SARKIS MOOR SANTOS 2009 2014 15 11/04/2023 25/04/2023

250889 VALQUIRIA ROCHA PINTO 2013 2018 10 11/04/2023 20/04/2023

225569 RICARDO BARBIERI BOGO 2010 2015 10 11/04/2023 20/04/2023

256849 LUZIA APARECIDA FONSECA 2014 2019 15 13/04/2023 27/04/2023

115939 FABIO VINICIUS FERREIRA 2009 2014 10 19/04/2023 28/04/2023

113988 ANGELICA AULER GALVAO DE BARROS 2013 2018 15 20/04/2023 04/05/2023

204066 KATRIANA GONCALVES DE PAULA
FIGUEIREDO 2013 2018 10 24/04/2023 03/05/2023

38384 WILLIAM CESAR GONCALVES
CARDOSO 2015 2020 10 24/04/2023 03/05/2023

250838 MARCIA DOS SANTOS AMOROSINO 2013 2018 30 24/04/2023 23/05/2023
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232144 SILVIA DE AMORIM RONDON BADINI 2011 2016 15 25/04/2023 09/05/2023

52308 CLAUDIA CRUZ NUNES HARTMANN 1995 2000 10 26/04/2023 05/05/2023

MAIO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

137392 MARGARONE PEIXOTO DE ASSIS
MARTINES 2017 2022 30 01/05/2023 30/05/2023

38345 NELSON BARBOSA ALVES 2005 2010 15 01/05/2023 15/05/2023

49849 ROSANA MIRANDA FERREIRA DA SILVA 2014 2019 30 01/05/2023 30/05/2023

208579 GILBERTO GOMES DE SOUSA FILHO 2013 2018 30 01/05/2023 30/05/2023

17244 ARQUIMEDES DAVID DE RESENDE 2009 2014 30 01/05/2023 30/05/2023

251454 MARCELO JORGE DOS SANTOS
GANIKO 2013 2018 10 02/05/2023 11/05/2023

256874 RAFAEL VICENTI JUNIOR 2014 2019 15 02/05/2023 16/05/2023

257136 JOSE GONCALVES DE SA NETO 2014 2019 30 02/05/2023 31/05/2023

38473 YARA MARIA STEFANO SGRINHOLI 2005 2010 60 02/05/2023 30/06/2023

101171 RENATA FERNANDES LIMA 2011 2016 30 02/05/2023 31/05/2023

225462 ISABELA ALVES ALMEIDA DE OLIVEIRA 2015 2020 10 02/05/2023 11/05/2023

141386 LUCIANO ROSEIRA DE MORAES 2012 2017 15 02/05/2023 16/05/2023

137387 GREICE CAROLINE GUERRO VAZ 2012 2017 30 02/05/2023 31/05/2023

257085 TANIA APARECIDA SOARES 2014 2019 30 02/05/2023 31/05/2023

225509 SANDRA KESROUANI 2010 2015 10 02/05/2023 11/05/2023

48822 APARECIDA MARIA DE FRANCA
SOARES 2014 2019 10 02/05/2023 11/05/2023

256833 JUCELY NANTES DA TRINDADE
RODRIGUES 2014 2019 30 02/05/2023 31/05/2023

225524 AMAURI QUIRINO DAS NEVES 2010 2015 15 02/05/2023 16/05/2023
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250199 SILVIA FURTADO DE MENDONCA
RONDON 2013 2018 30 02/05/2023 31/05/2023

59834 JOSE ELSON MATIAS DOS SANTOS 2011 2016 10 04/05/2023 13/05/2023

114003 FLAVIA REGINA LEITE DA MATTA 2004 2009 10 08/05/2023 17/05/2023

94447 MUNALEI BULHOES DA PENHA 2016 2021 15 08/05/2023 22/05/2023

139198 SANDRO ANEZ DE ALMEIDA 2012 2017 10 08/05/2023 17/05/2023

225509 SANDRA KESROUANI 2010 2015 10 12/05/2023 21/05/2023

50818 MARIA VALDETE DE SOUZA COSTA 2014 2019 15 15/05/2023 29/05/2023

225785 JORGE WATANABE 2010 2015 15 18/05/2023 01/06/2023

204029 DANNIELLE ALMEIDA DOS SANTOS 2013 2018 15 22/05/2023 05/06/2023

114723 ELIZEU GOMES DA SILVA 2014 2019 15 22/05/2023 05/06/2023

116042 ANA PAULA MIRAGLIA DO VAL 2014 2019 10 29/05/2023 07/06/2023

48777 CLARICE ALVES RODRIGUES SALES 2014 2019 10 29/05/2023 07/06/2023

JUNHO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

225555 ROBERTO GARCEZ SADDI 2015 2020 30 01/06/2023 30/06/2023

137392 MARGARONE PEIXOTO DE ASSIS
MARTINES 2017 2022 10 01/06/2023 10/06/2023

8728 CARLOS DA COSTA SILVA 2008 2013 30 01/06/2023 30/06/2023

48741 ELVIS BOLIVAR DA SILVA 2015 2020 15 01/06/2023 15/06/2023

256833 JUCELY NANTES DA TRINDADE
RODRIGUES 2014 2019 30 01/06/2023 30/06/2023

8386 CESAR PAULO LIRA 2007 2012 30 01/06/2023 30/06/2023

115328 VALMIR CECILIO ARAUJO SIQUEIRA 2012 2017 30 01/06/2023 30/06/2023
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94977 MARIO SERGIO DE FREITAS 2016 2021 180 02/06/2023 28/11/2023

141330 PATRICIA APARECIDA NUNES 2012 2017 10 05/06/2023 14/06/2023

225562 NEY NOVAIS MIRANDA FILHO 2015 2020 30 05/06/2023 04/07/2023

208582 MARIO SERGIO BASSETTI JUNIOR 2013 2018 15 05/06/2023 19/06/2023

256845 ANA PAULA GONCALVES DE SIQUEIRA 2016 2021 15 06/06/2023 20/06/2023

225541 LUCIANA MARTINS DORNAS 2010 2015 10 09/06/2023 18/06/2023

103529 AILON RODRIGO OLIVEIRA LIMA 2013 2017 10 12/06/2023 21/06/2023

21165 ISMAR DA COSTA MEIRA 2005 2010 10 12/06/2023 21/06/2023

141341 FABIO POMPEO 2012 2017 30 12/06/2023 11/07/2023

48805 CLEIDE GOMES GRANJA 2014 2019 30 12/06/2023 11/07/2023

200222 HIRAM FRANCISCO BIEMBENGUT 2013 2018 30 12/06/2023 11/07/2023

38384 WILLIAM CESAR GONCALVES
CARDOSO 2015 2020 10 12/06/2023 21/06/2023

113003 LUIZ CLAUDIO DE AMORIM 2009 2014 10 12/06/2023 21/06/2023

94570 BENEDITO PEDRO POUSO CURVO 2011 2016 15 12/06/2023 26/06/2023

115511 NYEDJA ALVES GALVAO BRAZ 2009 2014 60 12/06/2023 10/08/2023

137392 MARGARONE PEIXOTO DE ASSIS
MARTINES 2017 2022 10 13/06/2023 22/06/2023

258036 THAISSA RADI SPOSITO 2014 2019 10 14/06/2023 23/06/2023

51854 CLEMILDA RODRIGUES BATISTA 2004 2009 15 15/06/2023 29/06/2023

38344 LUIZ SANTOS DA SILVA 2001 2006 30 15/06/2023 14/07/2023

48774 EDSON FONTANA DE OLIVEIRA 2009 2014 30 16/06/2023 15/07/2023

242611 ANDERSON CESCON DE MORAIS 2012 2017 15 19/06/2023 03/07/2023

247034 EDILBERTO MOREIRA SANTANA 2013 2018 30 20/06/2023 19/07/2023

123701 JUNIOR CAMARGO DE ARRUDA 2015 2020 10 21/06/2023 30/06/2023
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JULHO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

8282 ADILSON JOSE DA SILVA CAMPOS 2000 2005 30 01/07/2023 30/07/2023

116742 WILSON BIERHALS ROLOFF 2014 2019 30 01/07/2023 30/07/2023

206622 EBER INACIO RIBEIRO JUNIOR 2013 2018 30 01/07/2023 30/07/2023

138552 RENATO OKUMOTO 2012 2017 30 01/07/2023 30/07/2023

96708 ERLAINE RODRIGUES SILVA 2012 2017 30 01/07/2023 30/07/2023

50793 CESAR AUGUSTO CARVALHO DE LIMA 2014 2019 30 01/07/2023 30/07/2023

21210 AILON WANDERLEY FRAGA 2005 2010 30 01/07/2023 30/07/2023

258681 ZANANDREA LUSTOSA AMORIM 2014 2019 30 01/07/2023 30/07/2023

8618 VALDENE LEANDRO DA SILVA 2011 2016 30 01/07/2023 30/07/2023

203351 JANAINA PEREIRA DE ALMEIDA
RIBEIRO 2013 2018 15 01/07/2023 15/07/2023

50823 ADENOR COELHO BORGES 2014 2019 30 03/07/2023 01/08/2023

232144 SILVIA DE AMORIM RONDON BADINI 2011 2016 15 03/07/2023 17/07/2023

48802 MARLI GOMES DE OLIVEIRA 2009 2014 30 03/07/2023 01/08/2023

206601 ALESSANDRA MARIE HORIUCHI 2013 2018 15 03/07/2023 17/07/2023

107651 MARCOS TIMOTEO ARCANJO AMARAL 2013 2018 30 03/07/2023 01/08/2023

201536 FRANCISCO CARLOS BARBOSA
ARAGAO 2013 2018 15 03/07/2023 17/07/2023

115940 ALEXANDRE PAULINO MONEA 2009 2014 10 03/07/2023 12/07/2023

38345 NELSON BARBOSA ALVES 2005 2010 15 03/07/2023 17/07/2023

24885 EMANUEL GONCALO MONTEIRO
FORTES 2006 2011 15 03/07/2023 17/07/2023
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116023 JORGE LUIS DA SILVA 2009 2014 30 03/07/2023 01/08/2023

141327 MIGUELANGELO LUIS CANCIAN 2012 2017 30 03/07/2023 01/08/2023

206518 FRANCO ALDO DA SILVA 2000 2005 30 03/07/2023 01/08/2023

201529 MAURICIO GOMES 2013 2018 30 03/07/2023 01/08/2023

139732 MARIELMA SOARES SATO PEROVANO 2012 2017 10 03/07/2023 12/07/2023

48714 ALBERTO FERREIRA DE MORAIS 2009 2014 15 03/07/2023 17/07/2023

115930 FLAVIO BARBOSA DE LEIROS 2009 2014 30 03/07/2023 01/08/2023

140000 SONIA REGINA CONCEICAO DOS
SANTOS BARBOSA 2017 2022 30 03/07/2023 01/08/2023

49597 MARCOS DE SOUZA ANDRADE 1994 1999 30 03/07/2023 01/08/2023

24810 MARISA DE FATIMA LEAO CASTILLO 2007 2012 60 03/07/2023 31/08/2023

122655 ROBERTO MOTA GUIMARAES 2005 2010 10 03/07/2023 12/07/2023

96705 JOSE MARIO DE ALBUQUERQUE AFFI 2017 2022 30 03/07/2023 01/08/2023

48832 CELIA APARECIDA DE SOUZA CUNHA 2014 2019 10 10/07/2023 19/07/2023

137663 ZILA MATILDES DA ROCHA 2017 2022 10 10/07/2023 19/07/2023

124581 MARIO YUKIO YAMAMOTO 2016 2021 15 10/07/2023 24/07/2023

52325 MARIA SUELI DA SILVA TRABA RE 2004 2009 30 10/07/2023 08/08/2023

48777 CLARICE ALVES RODRIGUES SALES 2014 2019 10 10/07/2023 19/07/2023

52024 ANACLETO ANTUNES DE MAGALHAES 2014 2019 15 10/07/2023 24/07/2023

116033 GUTIERREZ SOARES CAEXETA 2009 2014 10 10/07/2023 19/07/2023

224428 CARLOS ALBERTO VICTOR TEIXEIRA
FILHO 2009 2014 10 10/07/2023 19/07/2023

48705 EDER ALESSANDRO FIGUEREDO
ANDRADE 2004 2009 30 10/07/2023 08/08/2023

116042 ANA PAULA MIRAGLIA DO VAL 2014 2019 10 10/07/2023 19/07/2023

225784 POLLYANNA MARIA DE ALCANTARA
RIBEIRO LIMA

2010 2015 15 10/07/2023 24/07/2023
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103529 AILON RODRIGO OLIVEIRA LIMA 2013 2017 10 10/07/2023 19/07/2023

36885 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
CORREA 2009 2014 30 10/07/2023 08/08/2023

257575 SARAH GONCALVES GOMES 2014 2019 15 11/07/2023 25/07/2023

96732 ROBERTO RIZZO CORREA GALVAO 2012 2017 10 11/07/2023 20/07/2023

8156 ARY MARTINS 2015 2020 15 11/07/2023 25/07/2023

218777 DANILO SOUSA MOREIRA 2009 2014 10 12/07/2023 21/07/2023

115939 FABIO VINICIUS FERREIRA 2009 2014 10 13/07/2023 22/07/2023

21222 JOAO DE ALENCAR TAVARES FILHO 2015 2020 15 14/07/2023 28/07/2023

116721 POTIARA COSTA DE FRANCA BARRETO
DALCIN 2014 2019 15 14/07/2023 28/07/2023

114175 ELEUZA MEDEIROS 2014 2019 30 17/07/2023 15/08/2023

138543 FABRICIA MONASKI DA CUNHA
CONCEICAO 2012 2017 15 17/07/2023 31/07/2023

138565 PATRICIA MONTEIRO DA SILVA
PINHEIRO 2012 2017 15 17/07/2023 31/07/2023

21229 SEBASTIAO BENEVIDES DE SOUZA 2005 2010 30 17/07/2023 15/08/2023

115728 RICARDO DE ANDRADE PORTO 2014 2019 30 17/07/2023 15/08/2023

130729 VALDEMI XAVIER DELMONDES JUNIOR 2013 2018 30 17/07/2023 15/08/2023

48866 UIRDINO DE SOUZA ANDRADE 1999 2004 30 17/07/2023 15/08/2023

40101 ANDRE LUIS BENTO GONCALVES 2006 2011 15 17/07/2023 31/07/2023

206570 RAFAEL DA CRUZ ARAUJO VIEIRA 2008 2013 30 17/07/2023 15/08/2023

203544 CLAUDIA RODRIGUES DA FONSECA 2013 2018 15 18/07/2023 01/08/2023

98306 ELAYNE CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 2015 2020 30 18/07/2023 16/08/2023

115355 VALDI SIMAO DE LIMA 2013 2018 30 18/07/2023 16/08/2023

205112 TATIANE MARTINS ALVES 2013 2018 15 18/07/2023 01/08/2023
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38753 JOSE GUSTAVO MONTES DE OLIVEIRA 2010 2015 15 18/07/2023 01/08/2023

225744 ADILSON MIKUSKA 2010 2015 10 18/07/2023 27/07/2023

250889 VALQUIRIA ROCHA PINTO 2013 2018 15 18/07/2023 01/08/2023

225560 JOSE HUMBERTO OLIVEIRA DE
HOLANDA 2010 2015 15 24/07/2023 07/08/2023

141585 LEANDRO COSTA MILAGRE 2012 2017 30 24/07/2023 22/08/2023

120377 JURANDY FRANCISCO DE OLIVEIRA 2013 2018 15 24/07/2023 07/08/2023

141438 MARIA ANITA DOS SANTOS CARVALHO 2017 2022 15 31/07/2023 14/08/2023

141330 PATRICIA APARECIDA NUNES 2012 2017 10 31/07/2023 09/08/2023

211975 SIMONE FERREIRA DE OLIVEIRA 2014 2019 15 31/07/2023 14/08/2023

49547 MARCOS DE SOUZA ANDRADE 1994 1999 30 03/07/2023 01/08/2023

203997 DIANE TONIOLO 2013 2018 30 03/07/2023 01/08/2023

AGOSTO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

24871 CELSO DE MORAES 2012 2017 10 01/08/2023 10/08/2023

225490 NELSON HIDEKI SATO 2010 2015 15 01/08/2023 15/08/2023

124589 SIDINEIA FERREIRA BATISTA
GOLDENBERG 2016 2021 30 01/08/2023 30/08/2023

44190 EMERSON GONCALVES SILVA 2013 2018 30 01/08/2023 30/08/2023

50754 EMINA MOHAMED RACHID HASSOUN 2009 2014 30 01/08/2023 30/08/2023

201565 LUIZ AFONSO DE JESUS LEITE
NASCIMENTO 2013 2018 30 01/08/2023 30/08/2023

251366 JUSCELINA XAVIER DE OLIVEIRA
DUQUE 2013 2018 30 01/08/2023 30/08/2023

48855 MANOEL ANTONIO ALVES 2014 2019 30 01/08/2023 30/08/2023
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24840 JOSE MENDES VIEIRA 2017 2022 30 01/08/2023 30/08/2023

48892 SOLANGE MARIA TEIXEIRA PEDROSO
BICUDO PAULA SOUZA 2014 2019 30 02/08/2023 31/08/2023

50822 RENATO LUIS FASOLO 2014 2019 30 07/08/2023 05/09/2023

228055 ROBERTO GUEDES DOS SANTOS 2011 2016 10 07/08/2023 16/08/2023

124571 MAIRA CRISTINA DE SANTANA ALVES 2011 2016 15 07/08/2023 21/08/2023

259590 KELLEN REGINA DA SILVA 2015 2020 10 07/08/2023 16/08/2023

251193 JOAQUINA LOPES DE ARAUJO GALVAO 2013 2018 30 07/08/2023 05/09/2023

123916 ROGERIO CARVALHO DIAS 2008 2013 10 07/08/2023 16/08/2023

24842 JOSE CARLOS FERREIRA DA SILVA 2012 2017 30 08/08/2023 06/09/2023

88674 ROBERTO DE SOUZA NETO 2006 2011 30 08/08/2023 06/09/2023

225564 ANDRE LUIS DE AMORIM PRATA 2010 2015 30 08/08/2023 06/09/2023

258036 THAISSA RADI SPOSITO 2014 2019 10 09/08/2023 18/08/2023

48739 LUIS MARIO FERREIRA COIMBRA 2014 2019 10 17/08/2023 26/08/2023

247203 VALLENCIA MAIRA GOMES 2013 2018 30 21/08/2023 19/09/2023

201563 HENRIQUE GOUVEA MONTEIRO DE
BARROS 2013 2018 10 21/08/2023 30/08/2023

138565 PATRICIA MONTEIRO DA SILVA
PINHEIRO 2012 2017 15 23/08/2023 06/09/2023

52226 LUCIANO DE ARRUDA 2014 2019 15 23/08/2023 06/09/2023

112925 LIGIA MARIA DA SILVA MORAES 2014 2019 10 28/08/2023 06/09/2023

225746 EDNILTON BRANDALISE VERAS 2010 2015 10 28/08/2023 06/09/2023

38405 GERONALDO MARTELLO FOSS 2006 2011 10 28/08/2023 06/09/2023

225517 VANUSA LUFT 2010 2015 30 28/08/2023 26/09/2023

48777 CLARICE ALVES RODRIGUES SALES 2014 2019 10 28/08/2023 06/09/2023

225745
FRANCISCO IRISVAN DE SOUZA
OLIVEIRA 2015 2020 10 28/08/2023 06/09/2023
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21165 ISMAR DA COSTA MEIRA 2005 2010 10 28/08/2023 06/09/2023

218777 DANILO SOUSA MOREIRA 2009 2014 10 28/08/2023 06/09/2023

204611 ILDINEY DA SILVA SANTANA 2013 2018 30 31/08/2023 29/09/2023

SETEMBRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

206765 MARCIO RODRIGUES BIAZATTI 2013 2018 30 01/09/2023 30/09/2023

258681 ZANANDREA LUSTOSA AMORIM 2014 2019 15 01/09/2023 15/09/2023

8435 IVETE NUNES BARBOSA 2011 2016 30 01/09/2023 30/09/2023

8578 LAZARO ELIAS DE SOUZA 2013 2018 30 01/09/2023 30/09/2023

38755 JOSE CARLOS EMIDIO 2015 2020 30 01/09/2023 30/09/2023

225834 JURANDIR BRITO DA SILVA 2015 2020 30 04/09/2023 03/10/2023

84302 MARINA HILDA PERES 2012 2017 30 04/09/2023 03/10/2023

16759 PATRICIA DINIZ DOS SANTOS MOREIRA 2014 2019 30 04/09/2023 03/10/2023

117954 TAIS CLAUDIA ANTONIO DOS SANTOS 2014 2019 15 04/09/2023 18/09/2023

224428 CARLOS ALBERTO VICTOR TEIXEIRA
FILHO 2009 2014 10 08/09/2023 17/09/2023

122655 ROBERTO MOTA GUIMARAES 2005 2010 10 11/09/2023 20/09/2023

116018 CLAUDIO VITTORAZI 2013 2018 15 11/09/2023 25/09/2023

250664 WESLEY VIANA GOMES 2013 2018 30 11/09/2023 10/10/2023

225541 LUCIANA MARTINS DORNAS 2010 2015 10 11/09/2023 20/09/2023

103851 JOSE SERRA NETO 2013 2018 30 11/09/2023 10/10/2023

225831 GABRIEL PINTO COELHO DE AZEVEDO 2015 2020 15 11/09/2023 25/09/2023
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48815 JOAO JOSE DE BARROS 2010 2015 10 11/09/2023 20/09/2023

38384 WILLIAM CESAR GONCALVES
CARDOSO 2015 2020 10 11/09/2023 20/09/2023

206558 GILBERTO SANTOS RIBEIRO 2008 2013 10 11/09/2023 20/09/2023

205115 EVAIR ANDRADE DE JESUS 2008 2013 30 11/09/2023 10/10/2023

24888 ILZO REI DE HUNGRIA 2012 2017 30 11/09/2023 10/10/2023

48704 JOSEMAR CAVALCANTI DE SOUZA 2004 2009 15 11/09/2023 25/09/2023

124562 HELOISA MARIA ESSELIN 2016 2021 15 11/09/2023 25/09/2023

203125 MIZAELL HERBET CORREA DA COSTA 2008 2013 10 11/09/2023 20/09/2023

141337 BRUNO LINCOLN GUIMARAES TEIXEIRA 2012 2017 30 12/09/2023 11/10/2023

101171 RENATA FERNANDES LIMA 2011 2016 30 12/09/2023 11/10/2023

124578 MAURICIR FERNANDES SERRA 2011 2016 30 12/09/2023 11/10/2023

225744 ADILSON MIKUSKA 2010 2015 10 12/09/2023 21/09/2023

203544 CLAUDIA RODRIGUES DA FONSECA 2013 2018 15 12/09/2023 26/09/2023

204440 VINIA PAULA RODRIGUES STOCCO 2013 2018 30 12/09/2023 11/10/2023

256874 RAFAEL VICENTI JUNIOR 2014 2019 15 12/09/2023 26/09/2023

114003 FLAVIA REGINA LEITE DA MATTA 2004 2009 10 13/09/2023 22/09/2023

139198 SANDRO ANEZ DE ALMEIDA 2012 2017 10 13/09/2023 22/09/2023

205117 ANTONIO MARCOS ALVES PINTO 2013 2018 10 14/09/2023 23/09/2023

16517 DILSON BENEDITO ALVES DA COSTA 2008 2013 15 14/09/2023 28/09/2023

59834 JOSE ELSON MATIAS DOS SANTOS 2011 2016 10 14/09/2023 23/09/2023

113003 LUIZ CLAUDIO DE AMORIM 2009 2014 10 18/09/2023 27/09/2023

225751 JOAO BOSCO AMORIM DE ABREU 2010 2015 30 18/09/2023 17/10/2023

201563 HENRIQUE GOUVEA MONTEIRO DE
BARROS 2013 2018 10 18/09/2023 27/09/2023
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18804 ANDRE SOUZA BORGES NETO 2004 2009 30 18/09/2023 17/10/2023

38370 VALTER CAMELO XAVIER 2010 2015 30 18/09/2023 17/10/2023

141340 GALDINO RODRIGUES DOS SANTOS 2017 2022 30 19/09/2023 18/10/2023

115939 FABIO VINICIUS FERREIRA 2009 2014 10 20/09/2023 29/09/2023

205117 ANTONIO MARCOS ALVES PINTO 2013 2018 10 24/09/2023 03/10/2023

225569 RICARDO BARBIERI BOGO 2010 2015 10 25/09/2023 04/10/2023

114723 ELIZEU GOMES DA SILVA 2014 2019 15 26/09/2023 10/10/2023

206601 ALESSANDRA MARIE HORIUCHI 2013 2018 15 27/09/2023 11/10/2023

124571 MAIRA CRISTINA DE SANTANA ALVES 2011 2016 15 27/09/2023 11/10/2023

116101 LINCOLN DE PAULA CORREA JUNIOR 2012 2017 30 29/09/2023 28/10/2023

206561 DAMARA BRAGA ALMEIDA DOS
SANTOS 2012 2017 15 11/09/2023 25/09/2023

OUTUBRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

49580 WILSON QUINTILIANO GUIMARAES 2009 2014 30 01/10/2023 30/10/2023

21203 NELSON DE SOUZA RIBEIRO 2005 2010 30 01/10/2023 30/10/2023

8549 LAURO ROBERTO 2010 2015 30 01/10/2023 30/10/2023

124586 WELLINGTON DE OLIVEIRA FARIAS 2016 2021 30 02/10/2023 31/10/2023

114151 DEJAILSON DE SOUSA PEREIRA 2014 2019 30 02/10/2023 31/10/2023

40379 CLETO LUDWIG 2013 2018 30 02/10/2023 31/10/2023

24885 EMANUEL GONCALO MONTEIRO
FORTES 2006 2011 15 02/10/2023 16/10/2023

104252 PAULO CESAR DOS SANTOS LEITE 2010 2015 10 02/10/2023 11/10/2023

24839 JUARI RODRIGUES VIEIRA 2017 2022 30 02/10/2023 31/10/2023
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250889 VALQUIRIA ROCHA PINTO 2013 2018 10 02/10/2023 11/10/2023

21184 AILTON PARREIRA DE MENDONCA 2000 2005 30 02/10/2023 31/10/2023

218846 ELIENAI CARRIAS DA SILVA 2013 2018 10 02/10/2023 11/10/2023

21195 PAULO ERON SOUZA CARVALHO 2005 2010 30 02/10/2023 31/10/2023

206606 ERICSSON OLIVEIRA DA CUNHA 2013 2018 30 02/10/2023 31/10/2023

48773 ANTONIO XAVIER MEIRA 2014 2019 30 02/10/2023 31/10/2023

48852 LUCINETE DA SILVA BERNACHI 2014 2019 30 02/10/2023 31/10/2023

123916 ROGERIO CARVALHO DIAS 2008 2013 10 02/10/2023 11/10/2023

228055 ROBERTO GUEDES DOS SANTOS 2011 2016 10 02/10/2023 11/10/2023

141328 GONCALO JUAREZ DE ARRUDA 2012 2017 30 02/10/2023 31/10/2023

49575 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
GIRATTO 2014 2019 30 02/10/2023 31/10/2023

48822 APARECIDA MARIA DE FRANCA
SOARES 2014 2019 10 02/10/2023 11/10/2023

137392 MARGARONE PEIXOTO DE ASSIS
MARTINES 2017 2022 10 03/10/2023 12/10/2023

48693 ARNILDO CAMPONOGARA 2014 2019 30 04/10/2023 02/11/2023

225568 FABIANO MATIAZZI RISSO 2015 2020 15 06/10/2023 20/10/2023

21222 JOAO DE ALENCAR TAVARES FILHO 2015 2020 15 09/10/2023 23/10/2023

137663 ZILA MATILDES DA ROCHA 2017 2022 10 13/10/2023 22/10/2023

96732 ROBERTO RIZZO CORREA GALVAO 2012 2017 10 13/10/2023 22/10/2023

137392 MARGARONE PEIXOTO DE ASSIS
MARTINES 2017 2022 30 13/10/2023 11/11/2023

116033 GUTIERREZ SOARES CAEXETA 2009 2014 10 16/10/2023 25/10/2023

137860 ELIEZER PEREIRA DA SILVA 2012 2017 30 16/10/2023 14/11/2023

138565 PATRICIA MONTEIRO DA SILVA
PINHEIRO 2012 2017 10 16/10/2023 25/10/2023
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96715 MARIA CLARA ROCHA MENDONCA
COUTINHO CATHALAT

2012 2017 30 16/10/2023 14/11/2023

206573 RAPHAEL FELIPE SOUSA FRANCA 2013 2018 30 16/10/2023 14/11/2023

21165 ISMAR DA COSTA MEIRA 2005 2010 10 16/10/2023 25/10/2023

113988 ANGELICA AULER GALVAO DE BARROS 2013 2018 10 16/10/2023 25/10/2023

219037 LUCELLE RIOS MONTEIRO DE DEUS
MOTTA 2009 2014 30 16/10/2023 14/11/2023

225832 MARIA LUCIA DE ARAUJO 2015 2020 15 16/10/2023 30/10/2023

38405 GERONALDO MARTELLO FOSS 2006 2011 10 16/10/2023 25/10/2023

16517 DILSON BENEDITO ALVES DA COSTA 2008 2013 15 16/10/2023 30/10/2023

48739 LUIS MARIO FERREIRA COIMBRA 2014 2019 10 17/10/2023 26/10/2023

114003 FLAVIA REGINA LEITE DA MATTA 2004 2009 10 23/10/2023 01/11/2023

139198 SANDRO ANEZ DE ALMEIDA 2012 2017 10 23/10/2023 01/11/2023

225746 EDNILTON BRANDALISE VERAS 2010 2015 10 23/10/2023 01/11/2023

218777 DANILO SOUSA MOREIRA 2009 2014 10 23/10/2023 01/11/2023

48704 JOSEMAR CAVALCANTI DE SOUZA 2004 2009 15 30/10/2023 13/11/2023

225560 JOSE HUMBERTO OLIVEIRA DE
HOLANDA 2010 2015 15 31/10/2023 14/11/2023

NOVEMBRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

208164 JUSCELINO DE OLIVEIRA VARGAS 2013 2018 30 01/11/2023 30/11/2023

50700 OSMAR CARLOS FAVERO 2014 2019 30 01/11/2023 30/11/2023

41586 MARCOS EUGENIO CECCONELLO 2012 2017 30 01/11/2023 30/11/2023

116029 OSCAR MOTOHIRO KATSU 2014 2019 30 01/11/2023 30/11/2023

258681 ZANANDREA LUSTOSA AMORIM 2014 2019 30 01/11/2023 30/11/2023
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17244 ARQUIMEDES DAVID DE RESENDE 2014 2019 30 01/11/2023 30/11/2023

117036 JEANE DA SILVA SOUZA CAMPOS 2013 2018 30 01/11/2023 30/11/2023

51860 NILSON PROENCA FEIJO 2004 2009 30 01/11/2023 30/11/2023

50530 MARCELO AZEVEDO GELBER 2014 2019 30 01/11/2023 30/11/2023

122656 DENY OLIVEIRA LIMA 2015 2020 30 06/11/2023 05/12/2023

109604 JOTA MARTINS DE SIQUEIRA 2015 2020 15 06/11/2023 20/11/2023

206558 GILBERTO SANTOS RIBEIRO 2008 2013 10 06/11/2023 15/11/2023

225541 LUCIANA MARTINS DORNAS 2010 2015 10 06/11/2023 15/11/2023

124562 HELOISA MARIA ESSELIN 2016 2021 15 06/11/2023 20/11/2023

225520 GERALDO MAJELA SILVA NERY 2010 2015 10 06/11/2023 15/11/2023

48801 RUITENALDO SILVA SOUZA 2009 2014 30 16/11/2023 15/12/2023

48714 ALBERTO FERREIRA DE MORAIS 2009 2014 15 16/11/2023 30/11/2023

118204 MARCOS AURELIO BENETTI 2014 2019 30 16/11/2023 15/12/2023

225831 GABRIEL PINTO COELHO DE AZEVEDO 2015 2020 15 16/11/2023 30/11/2023

224428 CARLOS ALBERTO VICTOR TEIXEIRA
FILHO 2009 2014 10 16/11/2023 25/11/2023

48849 DIVONCIR DOS SANTOS BRUNNER 2014 2019 30 16/11/2023 15/12/2023

225524 AMAURI QUIRINO DAS NEVES 2010 2015 15 16/11/2023 30/11/2023

38761 ANTONIO ALVES DA SILVA 2010 2015 30 20/11/2023 19/12/2023

14275 CINTHIA BARRETO BORGES 2008 2013 30 20/11/2023 19/12/2023

259590 KELLEN REGINA DA SILVA 2015 2020 10 20/11/2023 29/11/2023

141329 TELMA REGINA RODRIGUES 2012 2017 30 21/11/2023 20/12/2023

122752 JOSE PAULO ALVES DE OLIVEIRA 2010 2015 30 21/11/2023 20/12/2023

225569 RICARDO BARBIERI BOGO 2010 2015 10 21/11/2023 30/11/2023
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141386 LUCIANO ROSEIRA DE MORAES 2012 2017 15 21/11/2023 05/12/2023

204849 ELIANE TENORIO PEREIRA 2013 2018 10 21/11/2023 30/11/2023

48832 CELIA APARECIDA DE SOUZA CUNHA 2014 2019 10 21/11/2023 30/11/2023

201563 HENRIQUE GOUVEA MONTEIRO DE
BARROS 2013 2018 10 21/11/2023 30/11/2023

225464 JOSE GUY VILLELA DE AZEVEDO NETO 2015 2020 30 21/11/2023 20/12/2023

141438 MARIA ANITA DOS SANTOS CARVALHO 2017 2022 15 21/11/2023 05/12/2023

127490 N CRISTIAN RODRIGUES 2011 2016 30 23/11/2023 22/12/2023

106299 SANDRA REGINA MARQUES DA SILVA 2013 2018 30 23/11/2023 22/12/2023

48848 CELIO CAVALCANTE 2009 2014 30 23/11/2023 22/12/2023

48844 DENISE MAKI OMORI DA SILVA 2014 2019 30 23/11/2023 22/12/2023

225514 WELLINGHTON LOPES DA ROCHA
FILHO 2010 2015 30 23/11/2023 22/12/2023

21165 ISMAR DA COSTA MEIRA 2005 2010 10 28/11/2023 07/12/2023

141333 AGOSTINHO HIDEAKI NOHAMA 2012 2017 30 30/11/2023 29/12/2023

8553 VALDIR ZAMPARONI DE ANDRADE 2013 2018 30 30/11/2023 29/12/2023

48850 ELIZANDRA DE ALMEIDA 2014 2019 30 06/11/2023 05/12/2023

DEZEMBRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

48831 LUIZ ANTONIO DA SILVA FONTOURA 2014 2019 30 01/12/2023 30/12/2023

38411 JOSE AMERICO FERNANDES JUNIOR 2005 2010 30 01/12/2023 30/12/2023

50698 PAULO VIANA PRADO 2014 2019 30 01/12/2023 30/12/2023

17244 ARQUIMEDES DAVID DE RESENDE 2014 2019 30 01/12/2023 30/12/2023

38353 IRINEU LUIZ SCHULTES 2005 2010 30 01/12/2023 30/12/2023
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16739 JOSE CARLOS PEREIRA BUENO 2014 2019 30 01/12/2023 30/12/2023

50820 ADSON APARECIDO SANTOS 2014 2019 30 01/12/2023 30/12/2023

118991 YURI DE OLIVEIRA BAMBIRRA 2009 2014 30 01/12/2023 30/12/2023

111075 DANIEL DE OLIVEIRA MERRELES 2012 2017 30 01/12/2023 30/12/2023

8468 FEIK NABOR DE BARROS JOAQUIM 2010 2015 30 01/12/2023 30/12/2023

21213 GETO ARAO SALLES 2005 2010 30 01/12/2023 30/12/2023

48809 MARIA ALICE COSTA GIL 2017 2022 30 02/12/2023 31/12/2023

225518 CARLOS ALBERTO EITARO OSHIRO 2015 2020 30 04/12/2023 02/01/2024

40101 ANDRE LUIS BENTO GONCALVES 2006 2011 15 04/12/2023 18/12/2023

116018 CLAUDIO VITTORAZI 2013 2018 15 04/12/2023 18/12/2023

38405 GERONALDO MARTELLO FOSS 2006 2011 10 06/12/2023 15/12/2023

225832 MARIA LUCIA DE ARAUJO 2015 2020 15 07/12/2023 21/12/2023

116721 POTIARA COSTA DE FRANCA BARRETO
DALCIN 2014 2019 15 08/12/2023 22/12/2023

211975 SIMONE FERREIRA DE OLIVEIRA 2014 2019 15 08/12/2023 22/12/2023

124584 PEDRO PAULO FREITAS COSTA
MARQUES 2011 2016 30 11/12/2023 09/01/2024

225489 EDUARDO WOLLINGER 2010 2015 15 11/12/2023 25/12/2023

38358 VANDERLEY BAFFA CLAVERO 2005 2010 30 11/12/2023 09/01/2024

225520 GERALDO MAJELA SILVA NERY 2010 2015 10 12/12/2023 21/12/2023

206505 WILLIAN ROSSI 2008 2013 30 12/12/2023 10/01/2024

48815 JOAO JOSE DE BARROS 2010 2015 10 13/12/2023 22/12/2023

116033 GUTIERREZ SOARES CAEXETA 2009 2014 10 13/12/2023 22/12/2023

38541 JOSE ROBERTO MIORIM 2005 2010 10 13/12/2023 22/12/2023

225785 JORGE WATANABE 2010 2015 15 14/12/2023 28/12/2023
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218631 RODRIGO SARKIS MOOR SANTOS 2009 2014 15 15/12/2023 29/12/2023

139244 DENISE ALVINA CORTESE 2012 2017 10 18/12/2023 27/12/2023

206533 DANIELLE LIMA DE OLIVEIRA 2013 2018 15 18/12/2023 01/01/2024

54487 RONALDO MIRANDA DA SILVA 2013 2018 30 18/12/2023 16/01/2024

118345 DEUSANGELA MARCIANO RIBEIRO 2014 2019 30 19/12/2023 17/01/2024

207107 EUDES CORREA PIRES 2013 2018 30 19/12/2023 17/01/2024

38753 JOSE GUSTAVO MONTES DE OLIVEIRA 2010 2015 15 20/12/2023 03/01/2024

103327 JUCI ALVES DE ARRUDA FRANCO 2014 2019 10 20/12/2023 29/12/2023

225744 ADILSON MIKUSKA 2010 2015 10 26/12/2023 04/01/2024

206558 GILBERTO SANTOS RIBEIRO 2008 2013 10 26/12/2023 04/01/2024

140096 RODRIGO THOMAZ DE AQUINO VILELA 2017 2022 90 26/12/2023 24/03/2024

96732 ROBERTO RIZZO CORREA GALVAO 2012 2017 10 26/12/2023 04/01/2024

225541 LUCIANA MARTINS DORNAS 2010 2015 10 26/12/2023 04/01/2024

112004 CLAUDIANE DEZOTI 2012 2017 30 26/12/2023 24/01/2024

38541 JOSE ROBERTO MIORIM 2005 2010 10 26/12/2023 04/01/2024

57211 ELIANA SOUSA DE OLIVEIRA GUERRIZE 2007 2012 30 26/12/2023 24/01/2024

96700 DIRCE LEITE CAMPOS BERTICELLI 2008 2013 30 31/12/2023 29/01/2024

118021 WESLEY CABRAL DE JESUS 2009 2014 15 31/12/2023 14/01/2024

103327 JUCI ALVES DE ARRUDA FRANCO 2014 2019 10 31/12/2023 09/01/2024

206567 ERICO PEREIRA DE ALMEIDA 2002 2007 10 01/12/2023 10/12/2023

FABIO FERNANDES PIMENTA

SECRETÁRIO DE ESTADO DE FAZENDA

(Em substituição Legal - Port nº 237/2022)

(Assinado Eletronicamente)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT
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